Директору ЧОУ «СОШ «ОР-АВНЕР»

      Нудельман С.А.

      от ______________________
      __________________________
      проживающ____ по адресу:
      _________________________
       ____________________________
      конт. тел._____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить платные образовательные услуги, заключить со мной договор   и зачислить моего сына/мою дочь ________________________________________________________________ФИО
________________________года рождения, обучающегося ____________________класса
__с _____________________20____ г.
на обучение по программе(ам) _________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(см. п. 1.1. договора)
Настоящим подтверждаю, что я ознакомлен(а) с информацией, доводимой до заказчика платных образовательных услуг согласно законодательства РФ
[bookmark: _GoBack]полное наименование и место нахождения ЧОУ «СОШ «ОР-АВНЕР» г. Оренбурга;
уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации с указанием регистрационного номера, даты выдачи (регистрации), срока действия и органа, их выдавшего;
с образовательными программами, формами и сроками их освоения;
другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся;
перечнем платных образовательных услуг, стоимость которых включена в оплату по договору, и перечнем дополнительных образовательных услуг, оказываемых с согласия Заказчика, порядок их предоставления; стоимость образовательных услуг, оказываемых за основную плату по договору, а также стоимость образовательных услуг, оказываемых за дополнительную плату, и порядок их оплаты; порядок приема и требования к поступающим, форма документа, выдаваемого по окончании обучения; сведения о режиме работы учреждения)

________________				«___»_________20__ г.
     (подпись)